Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício ns037/2019-ASM

São Carlos/ 26 de Agosto de 2019,
À
SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Prefeitura Municipal de São Carlos

A/C
ANDERSON

Assunto: Solicitação de um ponto de Energia fixo para a realização de
eventos em local Público no Bairro Parque Santa Marta.

Prezados Senhores/

Vimos por meio deste solicitar as devidas providências
junto a essa secretaria quanto a implantação de um PONTO DE ENERGIA
FIXO junto a área pública no bairro parque Santa Marta localizada entre a
Rua Vicenzino Massucío e a Rua Amadeu Fachina (Campinho).

Tal solicitação faz-se necessária/ tendo em vista a
realização de diversos eventos neste local à toda comunidade/ tais como:
Festa Junina, Dias das Crianças; Cãominhada, Dia da árvore entre outros.

Contando com a compreensão e colaboração/ desde já
agradecemos,

No aguardo/

Atenciosamente,

MARCELO "ftPÃRfÉCIDO TAVONI
Associação dos Moradores do Parque Santa Marta

Contato: (16) 9-91127604 Marcelo

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

?,9/08/201o hHp5://scarlos.giap.com.br/ape)tfscarlos/T?p=808:23:17441351242765::NO:23:P23_ID:854708

Numero do Processo: 21093/2019

Data de Entrada: 29/08/2019

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: MUNICÍPIO-sFM~

Tipo de Processo: 248 - SERVIÇOS GERAIS

Tipo de Assunto: 1697 - ILUMINAÇÃO PÚBLICA

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: -64924608000195

Descrição: SOLICITAÇÃO DE PONTO DE ENERGIAFIXO PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS EM LOCAL PÚBLICO NO
BAIRRO PARQUE SANTAMARTA, CONFORME
REQUERIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSIM -DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

IURIROCHABUENO
Responsável pela montagem e distribuição do processo.

https://scarlos,giap.com.br/ape^scarlos/r?p=808:23:17441351242765::NO:23:P23JD:854708 1/1